- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区

市场监督管理厅通告
2023 年第 31 号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于注销
宁夏安信矿山安全技术服务有限公司

相关资质认定证书的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（六）项、

《检验检测机构资质认定管理办法》第三十一条第（三）项规定，

依据宁夏安信矿山安全技术服务有限公司申请，经研究决定对

该机构相关资质认定证书予以注销（具体信息见附件）。

特此公告。

附件：注销机构资质认定证书名单

宁夏回族自治区市场监督管理厅

2023 年 5 月 18 日

- 2 -

附件 1

注销检验检测机构资质认定证书名单

序

号
获证单位名称 地 址 证书编号 发证日期 有效期至 备注

1
宁夏安信矿山安全

技术服务有限公司

银川市金凤区银川

科技园（科维路）
173012130275 2017.12.28 2023.1.02

- 3 -

附件 2

注销法定计量检定机构计量授权证书名单

序

号
获证单位名称 地 址 证书编号 发证日期 有效期至 备注

1
宁夏安信矿山安全

技术服务有限公司

银川市金凤区银川

科技园（科维路）

（宁）法计

（2021）001 号
2021.09.24 2024.06.21

— 4 —

附件3

注销计量标准考核证书名单

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2023 年 5月 18 日印发

序

号

获证单位

名称
地址 事项明细 证书编号 发证日期 有效期至

备

注

1

宁夏安信

矿山安全

技术服务

有限公司

宁夏安

信矿山

安全技

术服务

有限公

司检测

实验室

矿用氧气检测报警器

检定装置

[2015]宁量标宁法

证字第 001 号

2020/01/0

3

2024.01.0

2

催化燃烧式甲烷测定

器检定装置

[2015]宁量标宁法

证字第 002 号

光干涉式甲烷测定器

检定装置

[2015]宁量标宁法

证字第 003 号

矿用一氧化碳检测报

警仪检定装置

[2015]宁量标宁法

证字第 004 号

粉尘采样器检定装置
[1992]宁量标宁法

证字第 005 号

矿用风速测量仪表检

定装置

[2002]宁量标宁法

证字第 011 号

	宁夏回族自治区
	市场监督管理厅通告
	2023年第31号